
Váš autorizovaný servisní partner ŠKODA: 

HAVEX-auto s.r.o.
Zákaznická linka: 800 217 220

E-mail: info@havex.cz

www.havex.cz

Dopřejte svému vozu péči v autorizovaném servisu

PEČOVAT 
   JE NORMÁLNÍ
       Jarní servisní prohlídka 
    za 199 Kč včetně 
kontroly klimatizace

ní servisní prohlídka
9 Kč včetně 
y klimatizace

Jarní servisní prohlídky probíhají od 1. 4. do 31. 5. 2017.

mailto:info@havex.cz
http://www.havex.cz/


SVĚŘTE SVŮJ VŮZ 
PROFESIONÁLŮM

Jarní servisní prohlídka Vašeho vozu po zimní sezoně za 199 Kč
› kontrola funkčnosti klimatizace

› diagnostika – výpis paměti závad – protokol zákazníkovi k dispozici k nahlédnutí

› kontrola stavu akumulátoru

› kontrola tlaku a stavu pneumatik včetně rezervy

› kontrola brzdového systému a podvozku

› kontrola množství motorového oleje, chladicí kapaliny a brzdové kapaliny

› kontrola funkčnosti a nastavení osvětlení (mimo xenonů)

› kontrola funkce stěračů a ostřikovačů

› kontrola platnosti lékárničky

› kontrola platnosti technické kontroly

Kompletní jarní péče o Váš vůz
Uskladnění kol přes letní sezonu 499 Kč
Přezutí vozu (platí při dodání kompletních letních

kol zákazníkem a neobsahuje použité závaží) 390 Kč

Uvedené ceny jsou výrobcem doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě platné do 31. 5. 2017, 

nebo do vyprodání zásob.



Kompletní nabídku pneumatik a vhodnost rozměru pro Váš vůz Vám rád sdělí autorizovaný servisní partner 

ŠKODA. Uvedené ceny jsou výrobcem doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě platné do 

31. 5. 2017, nebo do vyprodání zásob.

LETNÍ PNEUMATIKY 
SE SLEVOU AŽ 25 %

Původní cena Akční cena

165/70 R14 81T Barum Brillantis 2 1 470 Kč 1 103 Kč

185/60 R15 XL 88H Matador MP 16 Stella 2 2 010 Kč 1 507 Kč

185/60 R15 84H Barum Brillantis 2 2 091 Kč 1 568 Kč

195/65 R15 91H Barum Brillantis 2 1 895 Kč 1 421 Kč

195/65 R15 91V Continental Premium Contact 5 3 006 Kč 2 254 Kč

195/65 R15 91V Pirelli Cinturato P1 Verde 3 764 Kč 2 823 Kč

205/55 R16 91W Continental Premium Contact 5 3 724 Kč 2 793 Kč

205/55 R16 91H Bridgestone Turanza ER 300 Ecopia 3 041 Kč 2 281 Kč

205/55 R16 91V Nokian Line 2 834 Kč 2 125 Kč

215/60 R16 95V Continental Premium Contact 2 AirStop 6 943 Kč 5 207 Kč

215/40 R17 XL 87V Bridgestone Potenza RE 050 A 5 438 Kč 4 078 Kč

215/40 R17 XL 87W/ZR Pirelli PZero Nero GT 7 771 Kč 5 828 Kč

225/45 R17 91W Pirelli Cinturato P7 5 820 Kč 4 365 Kč

225/45 R17 91W Firestone Firehawk SZ 90 µ 3 384 Kč 2 538 Kč

225/40 R18 XL 92Y Bridgestone Potenza S001 4 838 Kč 3 628 Kč

LETNÍ PNEUMATIKY

Na samostatné pneumatiky poskytujeme ŠKODA Pneugaranci. Při 

poškození pneumatiky tak získáte slevu až 70 % z ceny nové pneumatiky. 

Výše slevy (stejně jako doba platnosti záruky) závisí na hloubce zbytkového 

dezénu, přičemž limitem je 5 mm. Poškození pneumatiky Vám už tedy 

nemusí zkazit náladu.



1

5

2

6

3

7

4

8

9 10 11

13

12

14

Původní cena Akční cena

Kola z lehké slitiny

1  CITIGO – Serpens 6,0J × 16" 3 499 Kč 3 149 Kč

2  FABIA III / RAPID – Propeller 6,0J × 15" 2 911 Kč 2 620 Kč

3  FABIA III / RAPID – Savio 7,0J × 17" 3 852 Kč 3 467 Kč

4  FABIA III / RAPID – Antia 7,0J × 16" 3 499 Kč 3 149 Kč

5  FABIA III / RAPID – Prestige 7,0J × 17" 4 146 Kč 3 731 Kč

6  OCTAVIA III – Lepus 6,5J × 16" 3 911 Kč 3 520 Kč

7  OCTAVIA III – Turini 7,5J × 18" 4 675 Kč 4 208 Kč

8  YETI – Spitzberg 7,0J × 17" 4 234 Kč 3 811 Kč

9  SUPERB III – Cassiopeia 8J × 18" 5 263 Kč 4 737 Kč

10  SUPERB III – Supernova 8J × 19" 6 998 Kč 6 298 Kč

11  KODIAQ – Nanuq 6,5J × 17" 4 704 Kč 4 234 Kč

12  KODIAQ – Crater 8J × 19" 7 351 Kč 6 616 Kč

Ostatní produkty

13  Bezpečnostní šrouby kol (pro všechny modely kromě CITIGO) 497 Kč 447 Kč

14  Gel na čištění ráfků kol 226 Kč 203 Kč

Uvedené ceny jsou výrobcem doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě platné do 31. 5. 2017, 

nebo do vyprodání zásob.

ORIGINÁLNÍ KOLA

ORIGINÁLNÍ 
KOLA



Původní cena Akční cena

1  Střešní nosiče

FABIA III 3 755 Kč 3 379 Kč

RAPID 3 684 Kč 3 316 Kč

OCTAVIA III 4 014 Kč 3 612 Kč

SUPERB III COMBI 5 313 Kč 4 781 Kč

KODIAQ 5 313 Kč 4 781 Kč

2  Síťový program

FABIA III COMBI – černý 564 Kč 508 Kč

RAPID SPACEBACK – černý 608 Kč 547 Kč

OCTAVIA III – černý 726 Kč 653 Kč

KODIAQ (5místný) – stříbrný 652 Kč 587 Kč

3  Plastová vana do zavazadlového prostoru

RAPID 1 862 Kč 1 676 Kč

OCTAVIA III COMBI 1 520 Kč 1 368 Kč

SUPERB III 4 407 Kč 3 966 Kč

Ostatní produkty

4  Vak na příčníky 771 Kč 694 Kč

5  Interiérový držák jízdních kol (FABIA III COMBI / YETI) 5 494 Kč 4 945 Kč

6  Držák jízdního kola na střechu uzamykatelný 2 524 Kč 2 272 Kč

7  Nosič jízdních kol na tažné zařízení 7 513 Kč 6 762 Kč

Akční ceny pro ostatní modely Vám rád sdělí autorizovaný servisní partner ŠKODA. Uvedené ceny jsou 

výrobcem doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě platné do 31. 5. 2017, nebo do vyprodání zásob.

PŘEPRAVA

2

1

3

7

4

5

6
PŘEPRAVA



KOMFORT

Původní cena Akční cena

1  Textilní koberce Prestige

FABIA III 1 112 Kč 945 Kč

RAPID 1 089 Kč 926 Kč

OCTAVIA III 1 036 Kč 881 Kč

SUPERB III – černé 1 535 Kč 1 304 Kč

2  Autochladnička

15 l 3 072 Kč 2 765 Kč

20 l 5 329 Kč 4 796 Kč

Ostatní produkty

3  Kávovar 5 609 Kč 4 768 Kč

4  Ochranný potah zadních sedadel 649 Kč 552 Kč

5  Smart Holder adaptér pro hlavovou opěrku 198 Kč 168 Kč

6  Háček pro Smart Holder adaptér 104 Kč 88 Kč

7  Ramínko na šaty pro Smart Holder adaptér 518 Kč 440 Kč

Držák na tablet pro Smart Holder adaptér 518 Kč 440 Kč

Akční ceny pro ostatní modely Vám rád sdělí autorizovaný servisní partner ŠKODA. Uvedené ceny jsou 

výrobcem doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě platné do 31. 5. 2017, nebo do vyprodání zásob.

KOMFORT

6

4

5

7

2

3

1



BEZPEČNOST
A ÚDRŽBA

Původní cena Akční cena

1  Přední stírací lišty

FABIA II / ROOMSTER - 595 Kč

FABIA III - 600 Kč

RAPID - 669 Kč

OCTAVIA II - 738 Kč

OCTAVIA III - 745 Kč

SUPERB III - 1 106 Kč

2  Koncentrát na čištění skel

Při zakoupení sady předních stíracích lišt od nás navíc jako BONUS dostanete koncentrát na čištění skel.

3  Dětské autosedačky

Baby Plus/0 3 418 Kč 3 076 Kč

Wavo 1-2-3 3 857 Kč 3 472 Kč

ISOFIX DUO plus Top Tether 10 892 Kč 9 802 Kč

Ostatní produkty

4  Autolékárnička - 166 Kč

5  Sada autokosmetiky – letní 439 Kč 395 Kč

6  Bezpečnostní pás pro psy - od 1 349 Kč

Akční ceny pro ostatní modely Vám rád sdělí autorizovaný servisní partner ŠKODA. Uvedené ceny jsou 

výrobcem doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě platné do 31. 5. 2017, nebo do vyprodání zásob.

BEZPEČNOST A ÚDRŽBA

1

3

2

4

6

5

BONUS



ŠKODA 
MERCHANDISE

1

2

3 4

7

8

6

5

9

10

11

12

15
16

14

13

Akční cena

1  Cyklistická helma 1 816 Kč

2  Cyklistická lahev 0,75 l 79 Kč

3  Pánský cyklistický dres 1 095 Kč

4  Dámský cyklistický dres 1 095 Kč

5  Pánské cyklistické šortky s laclem 1 537 Kč

6  Dámské cyklistické šortky  1 287 Kč

7  Pánská cyklistická bunda  2 186 Kč

8  Dámská cyklistická bunda  2 186 Kč

9  Pánská mikina Monte-Carlo 2 460 Kč

10  Pánské tričko Monte-Carlo 601 Kč

11  Hodinky Monte-Carlo  1 442 Kč

12  Kšiltovka Monte-Carlo  170 Kč

13  Sluchátka Monte-Carlo 400 Kč

14  Dětský overal Motorsport 504 Kč

15  ŠKODA FABIA R5 Lappi 1 : 43 – Tour de Corse 2015 630 Kč

16  Dětské odrážedlo ŠKODA Mini 1 709 Kč

Uvedené ceny jsou výrobcem doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě platné do 31. 5. 2017, 

nebo do vyprodání zásob.

ŠKODA MERCHANDISE



Linku ŠKODA Assistance můžete volat 24 hodin denně: 

 v České republice 800 120 000
 v zahraničí +420 236 090 002

Více informací naleznete na www.skoda-auto.cz.

Získejte více informací 
o svém voze ŠKODA

Záruka mobility

Šeková knížka plná slev 
pro vozy starší 4 let

Uvedené výrobky představují pouze část ze široké nabídky ŠKODA Originálních dílů a příslušenství. Kompletní 
nabídku naleznete u jednotlivých servisních partnerů ŠKODA. Ceny jsou uvedeny včetně DPH a jsou platné 
do 31. 5. 2017, nebo do vyprodání zásob. Právo na změny vyhrazeno.

Získejte až 20% slevu na vybrané servisní úkony
 

Pokud vlastníte vůz ŠKODA CITIGO, FABIA, OCTAVIA, ROOMSTER, 

RAPID, YETI nebo SUPERB, jehož stáří je 4 a více let, je akce Šeková 

knížka plná slev určena právě Vám!

Chystáte se na letní dovolenou vozem ŠKODA? A víte, 

že máte doživotní záruku mobility, platnou v celé Evropě, 

zdarma?*

V případě nenadálé situace Vám pomůžeme závadu 

odstranit po telefonu, případně vyšleme servisní vozidlo 

na místo poruchy. Pokud nebude možné ani v tomto 

případě závadu odstranit, odtáhneme Váš vůz do 

nejbližšího autorizovaného servisu ŠKODA, případně 

poskytneme náhradní vůz nebo ubytování v hotelu.

*   Záruka mobility se prodlužuje vždy s pravidelnou servisní prohlídkou u autorizovaného partnera ŠKODA

za poplatek 80 Kč nebo 160 Kč bez DPH, podle konkrétního servisního intervalu.

Stáhněte si aplikaci MyŠKODA. 

Užitečného servisního 

pomocníka na Vaše cesty.

+420 236 090 002
http://www.skoda-auto.cz/

